

BYENS EL ApS

Trondheimsvej 102
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er godkendt den

23/01/2017

Henrik Stenholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BYENS EL ApS
Trondheimsvej 102
8600 Silkeborg

CVR-nr: 27494528
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsagelig i at udføre el-installatør arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 2 t.kr. mod et overskud på 18 t.kr. i 2015. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Det er ikke i regnskabet konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		485.783	451.207
Personaleomkostninger	1	-456.283	-402.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.260	-24.973
Resultat af ordinær primær drift		2.240	23.371
Andre finansielle indtægter		92	0
Andre finansielle omkostninger		0	-53
Ordinært resultat før skat		2.332	23.318
Skat af årets resultat	2	-2.446	-5.355
Andre skatter		1.900	0
Årets resultat		1.786	17.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.786	17.963
I alt		1.786	17.963

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.148	170.408
Materielle anlægsaktiver i alt		143.148	170.408
Anlægsaktiver i alt		143.148	170.408
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	27.000
Varebeholdninger i alt		3.000	27.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.622	15.156
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.000	59.000
Andre tilgodehavender		0	1.213
Tilgodehavender i alt		48.622	75.369
Likvide beholdninger		158.689	120.906
Omsætningsaktiver i alt		210.311	223.275
Aktiver i alt		353.459	393.683

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		77.352	75.566
Egenkapital i alt	3	202.352	200.565
Hensættelse til udskudt skat		17.900	19.800
Hensatte forpligtelser i alt		17.900	19.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.660	18.785
Skyldig selskabsskat		7.301	4.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.156	148.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.090	891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.207	173.318
Gældsforpligtelser i alt		133.207	173.318
Passiver i alt		353.459	393.683

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	444.392	393.705
Andre omkostninger til social sikring	11.890	9.098
	456.283	402.803

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.446	4.855
Ændring af udskudt skat	-1.900	500
	546	5.355

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	75.566	200.566
Årets resultat		1.786	1.786
Egenkapital ultimo	125.000	77.352	202.352